Aprovar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i 
proposta efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient, a favor 
dels beneficiaris i per la quantia i concepte que s'hi detalla, per un Import total de 2.106,50€ 
(DOS MIL CENT SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) i amb càrrec a la partida 
pressupostària 15 10 231 480003 del 2025 Prestacions Econòmiques Inclusió Social. 

SEGON. Denegar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i 
proposta efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient,

[...]

Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar l’autorització i disposició de la despesa de VINT-I-VUIT MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS (28.941,00€) al Consorci d’Osona de Serveis Socials, amb NIF 
P0800147A, corresponent al servei del Banc d’Ajudes Tècniques 2025, a càrrec de la partida 
15 10 231 227906 de l’exercici pressupostari 2025. 

SEGON. Donar trasllat de l’acord al Departament d’intervenció de l’Ajuntament de Vic.

[...]

l’empresa EUROCOP SECURITY SISTEMS, SL, amb NIF B-84137470, el contracte del servei de 
suport i manteniment del programari EUROCOP CUBE i EUROCOP MOBILE, d’acord amb 
l’oferta inicial presentada per aquesta empresa en data 13 d’agost de 2024 i per import de 
QUINZE MIL SIS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (15.681,60€) IVA 
inclòs, que es desglossa en l’import base de DOTZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS 
(12.960,00€), i en l’import de DOS MIL SET-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS 
(2.721,60€), corresponent al 21% d’IVA.  

SEGON. En data 13 de setembre de 2024 es va formalitzar en contracte administratiu de 
referència, i d’acord amb la clàusula 4 del Plec de Clàusules Administratives Particulars la 
durada del contracte era d’un (1) any iniciant-se el primer dia del més següent a la data de

[...]

La Junta de Govern Local en sessió de 9 de setembre de 2024 va adjudicar a l’empresa 
EUROCOP SECURITY SISTEMS SL, amb NIF B-84137470, el contracte del servei de suport i 
manteniment del programari EUROCOP CUBE i EUROCOP MOBILE, d’acord amb l’oferta inicial 
presentada per aquesta empresa en data 13 d’agost de 2024 i per import de QUINZE MIL SIS-
CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (15.681,60€) IVA inclòs, que es 
desglossa en l’import base de DOTZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS (12.960,00€), i en 
l’import de DOS MIL SET-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (2.721,60€), 
corresponent al 21% d’IVA. Amb una durada d’un any, a partir del dia 1 d’octubre de 2024 
fins el dia 30 de setembre de 2025 i s’estableix la possibilitat de pròrroga del contracte per 
tres (3) anys més, prorrogable any a any per períodes d’un (1) any.

[...]

de 2026, prevista en el contracte, amb l’empresa EUROCOP SECURITY SISTEMS, SL, amb NIF 
B-84137470, el servei de suport i manteniment del programari EUROCOP CUBE i EUROCOP 
MOBILE per import de quinze mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta cèntims 
(15.681,60€) IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de dotze mil nou-cents seixanta 
cèntims (12.960,00€), i en l’import de dos mil set-cents vint-i-un euros amb seixanta cèntims 
(2.721,60€), corresponent al 21% d’IVA. 

La reserva econòmica per aquest any 2025 serà de tres mil nou-cents vint euros amb 
quaranta cèntims (3.920,40 €) IVA inclòs, relatiu al 4t trimestre de 2025. 

I per l’any 2026 serà d’onze mil set-cents seixanta-un euros amb vint cèntims (11.761,20€)) 
IVA inclòs, corresponent als primers 3 trimestres de l’any, fina a la finalització de la primera 
pròrroga.” 

CINQUÈ. En data 29 de juliol el cap del Departament de Comptabilitat per delegació de la 
interventora accidental ha emès informe preceptiu de fiscalització prèvia, valorant les